
16.06.2023 

Государственное автономное nрофессиональное 

образовательное учреждение Свердловекой области 

"Каменск- Уральский техникум торговли и сервиса" 

ПРИКАЗ 

г. Камеиск-Уральский 

О формировании состава экзаменационных 

и апелляционной комиссий с целью проведения итоговой аттестации обучающихся, 

освоивших программы профессиональной подготовки по профессиям рабочих и 

должностям служащих 

На основании Федерального закона о 29.12.2012 г. N~й73- ФЗ «0 образовании в Российской 

Федерации», Приказа Министерства просвещения РФ от 26 августа 2020 г . N 438 «Об 

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по 

основным программам профессионального обучения», в соответствии с «Порядком 

организации и осуществления образовательной деятельности по основным программам 

профессионального обучения в Г АПОУ СО «Каменск-Уральский техникум торговли и 

сервиса» ; У ставом Г АПОУ СО «Каменск-Уральский техникум торговли и сервиса». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить состав Экзаменационных (квалификационных) комиссий (ЭК) для 

проведения итоговой аттестации обучающихся, освоивших программы профессиональной 

подготовки по профессиям рабочих и должностям служащих в июне 2023 года: 

2.1 оппо 

Председатель: 

Член комиссии: 

Секретарь 

2.2 оппо 

Председатель: 

Член комиссии: 

Секретарь 

2.3 оппо 

Председатель: 

13450 Маляр 
Адриановекая 

Е. М. 

Комарова Е.А. 

Сашко Н.Д. 

Епимахова С.А. 

Каменеких И.В. 

19601 Швея 
Кормнова И.Л. 

Чертовикона О.В. 

Шаблакова ГЛ. 

Орлова В А. 

Каменеких И.В. 

- 000 "Каменск-Уральский Центр 
Подготовки Персонала" , директор 

- методист Г АПОУ СО «КУТТС» ; 

- мастер производственного обучения; 

- мастер производственного обучения. 

- начальник цеха, 000 «ЮМИ»; 

- преподаватель ; 

- мастер производственного обучения; 

- мастер производственного обучения . 

17544 Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту 
зданий 

Адриановекая 

Е.М. 

- 000 "Каменск-Уральский Центр 
Подготовки Персонала" , директор; 



Член комиссии: 

2.4 оппо 

Председатель: 

Член комиссии: 

Секретарь 

Лавров И.С. 

Останин Д.И . , 

Деликатная М.А .. , 

11695 Горничная 
Васильева Е.А . 

Кривулька Ю.Е., 

Горобцова В.А. 

Догаева Б.А. 

- мастер производственного обучения ; 

- старший мастер ; 

- мастер производственного обучения. 

- заведующая хозяйственным участком 

000 СП "Чистый ключ" ; 

- преподаватель; 

- мастер производственного обучения; 

- заведующий отделением технологии и 

сервиса. 

3. Экзаменационным комиссиям руководствоваться «Порядком организации и 

осуществления образовательной деятельности по основным программам 

профессионального обучения в Г АПОУ СО «Каменск-Уральский техникум торговли и 

сервиса». 

4. В целях обеспечения соблюдения единых требований к процедуре и разрешения 
спорных вопросов по проведению Итоговой аттестации создать апелляционную комиссию 

в следующе составе: 

Калиева К. А., зам. директор по СПР- председатель апелляционной комиссии ; 

Лопатина Н.А., преподаватель ВКК - член комиссии ; 

Захарова Ю.Б., преподаватель - 1 КК- член комиссии; 

Захарова Е.В., преподаватель ВКК- член комиссии ; 

Вишнякова И.А., преподаватель 1 КК- член комиссии ; 

Пермякава К.О ., секретарь учебной части - секретарь комиссии. 

Директор Е.О . Гончаренко 


